
Kursanalys
HT2024_REGPLU_45774_Religion och undervisning i religionspluralistiska 

samhällen
Antal förstagångsregistrerade studenter: 10

Antal svar: 4
Svarsfrekvens: 40,00 %

Kursutvärderingen kunde besvaras under perioden:

2024-12-21 - 2025-01-04

Vid samläsning visas flera kurskoder nedan:

REGPLU Religion och undervisning i religionspluralistiska samhällen, slutdatum: 2024-12-22
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Medelvärde för respektive fråga. Högsta möjliga värde = 4.

Medelvärde
Stödjande kursupplägg 3,5
Varierad undervisning 3,8
Vi diskuterade innehållet 4,0
Intellektuell utmaning 3,8
Återkoppling bidrog 3,0
Examination relaterad till 
undervisning 3,5
Arbetsbelastning 2,2
Avsatte tid för lärande 3,0
Förberedd inför 3,5
Bidrog aktivt i seminarier 3,2
Aktiv vid föreläsningar 3,3
Ökat intresse 3,5

Resultat av lärande

Sammanlagt var kursen värdefull för mig.

Kurser som ansågs värdefulla var relaterade till personlig utveckling, 
inhämtande av nya kunskaper och färdigheter samt en förståelse för 
något. Ett högre värde kan referera till studenternas upplevelse av 
utveckling (lärde sig mycket som också är användbart). Ett lägre värde
kan referera till sämre utveckling av kunskaper och färdigheter eller 
svårigheter att förstå hela eller vissa delar av ämnet, kursens värde 
och innehåll samt lärmiljö.
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Hur sannolikt är det att du skulle rekommendera kursen till en vän eller kollega?

NPS-poäng
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Net Promoter Score (NPS) = 50

Ambassadörer (Promoters) = 2 (50%)

Passiva (Passives) = 2 (50%)

Kritiker (Detractors) = 0 (0%)

Net Promoter Score (NPS) är ett mått som mäter studentupplevelse 
och förutsäger effektiviteten av en kurs. Den beräknar ett NPS-poäng 
baserat på en nyckelfråga med hjälp av en skala från 0-10, och frågar 
hur sannolikt studenterna skulle rekommendera kursen till andra. 
Respondenterna grupperas i Ambassadörer, Passiva eller Kritiker 
baserat på deras poäng. De som ger betyget 0-6 betecknas Kritiker, 
de som anger betyget 7-8 kallas Passiva och de som ger betyget 9 
eller 10 är så kallade Ambassadörer. NPS kan anta ett värde mellan 
-100 och 100. NPS beräknas genom att subtrahera procentandelen för
Kritiker från procentandelen för Ambassadörer.



Kommentarer

Kurslärarens kommentarer

Underlaget till denna kursutvärderingen samlades på två olika sätt: KAU:s kursutvärdering och en egen som genomfördes direct efter fältbesöket 
till Indien. Båda utvärderingar var anonyma. 

Från studenternas svar framkommer det att alla är i hög utsträckning nöja med kursen. Samtliga studenter upplevde att kursens upplägg, 
variation i undervisningen, möjlighet att diskutera kursinnehåll, återkoppling från kursledarna och examinationer planerades och genomfördes på 
ett mycket relevant och stödjande sätt. Samtliga studenter tyckte att kursen var värdefull för dem.  

I kommentarer skrev en student att "Resan till Indien var ett unikt och fantastiskt tillfälle att uppleva religion och kultur med hjälp av kunniga och 
engagerade lärare. Föreläsningarna som ibland (oftast) inledde träffarna bröt ner innehållet och det viktigaste lyftes fram." En annan student 
kommenterade att "Kursen har varit mycket lärorik. Mina kunskaper om Indien och dess religionspluralism har utvecklats enormt och likaså har 
jag fått nya insikter i undervisning + nya perspektiv." Fler åsikter med liknande utvärdering uttrycktes även i den andra kursutvärderingen som 
genomfördes. 

Studenter gjorde också relevanta förslag på förbättringar, framför allt i vad gäller praktiska aspekter angående fältbesöket till Indien. Alla åsikter 
och önskemål angående upplägg, kost eller besök samlades och kommer att beaktas och övervägas inför kommande kurstillfälle samt fältbesök.

En student gav också relevanta förslag på förbättringar i vad gäller examinationer för att undvika en för omfattande inlämningsuppgift. Förslaget 
handlade om att ge mer tyngd till de två examinerande seminarierna som genomfördes inför den skriftliga inlämningsuppgiften och om att bryta 
ner slutinlämningen i tre kortare skriftliga inlämningar. Denna förslag kommer övervägas inför kommande kurstillfälle. Ett försök för att minska 
omfånget av den skriftliga inlämningen kommer att göras.    


	 
	REGPLU Religion och undervisning i religionspluralistiska samhällen, slutdatum: 2024-12-22
	Resultat av lärande
	Kommentarer


